Companhia, acompanhadas do parecer dos auditores independentes, referentes ao 
exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2024. 

6.3 Tendo em vista que a Companhia registrou prejuízo no exercício social 
encerrado em 31 de dezembro de 2024, no valor de R$ 12. 739.000,00 (doze 
milhões, setecentos e trinta e nove mil reais), a única acionista decide aprovar a 

destinação do referido montante para conta de prejuízos acumulados da 
Companhia. 

7. ENCERRAMENTO: Nada mais havendo a tratar, o Sr. Presidente deu por 
encerrada a assembleia, da qual se lavrou a presente ata que, lida e achada